
2013/../ FNBRNO - 15.2.1- Va/St 
           1 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU, MARKETINGU A 
VNĚJŠÍCH VZTAHŮ 
Vedoucí útvaru: 
Pavel Zemánek 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace NIAHO 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2013/.. /FNBRNO – 15.2.1 – Va/St                                 
Vaše zn.: - 

 
V Brně 13.května 2013 
 
 

Žádost o podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 
 
1.  Vymezení pln ění  
� Předmětem plnění je dodávka 2 sestav diagnostických pracovních stanic pro Radiologickou 

kliniku, Pracoviště medicíny dospělého věku, FN Brno dle přiložené technické specifikace. 
 

Medicínský účel – vyhodnocování snímkové dokumentace 
 
2.   Doba a místo pln ění 
� Místem plnění je FN Brno, RDK,PMDV 
� Doba plnění - zadavatel požaduje dodání v co nejkratším termínu  
 
3.  Podmínky pro pln ění  
     Nabídka bude obsahovat:  

� krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, statutární zástupce) 
� vlastní nabídku s technickou specifikací 
� záruční lhůta min. 24 měsíců  
� servis v ČR, místo servisu, hod. sazby, kilometrovné, doby nástupu na opravu v záruční a 

pozáruční době 
� pravidelné servisní prohlídky (PBTK) předepsané výrobcem musí být prováděny v záruční době 

bezplatně a bez vyzvání 
� kalibrace diagnostických monitorů v záruční době zdarma 
� prohlášení o shodě s vyznačením klasifikační třídy v českém jazyce  
� označení CE 
� návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 
 
 
4.   Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
� celková nabídková cena včetně DPH bude zpracována ve členění jednotlivých položek včetně 

dopravy, cla, instalace, uvedení do provozu, předvedení funkčnosti s vyčíslením DPH zvlášť 
� platební podmínky:  
� Platba bude provedena po splnění dodávky se splatnosti faktury 180 dnů 
         
 
5.   Způsob hodnocení nabídek 
      Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 

 
 



2013/../ FNBRNO - 15.2.1- Va/St 
           2 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

6.   Podmínky, p ři jejichž spln ění je možno p řekročit výši nabídkové ceny 
Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny.  
 

7.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
� zrušit výběrové řízení   
 

8.  Termín a zp ůsob podání nabídky  
     do 22.5.2013 do 11,00 hod.  
 
a)      poštou doporučeně na adresu: 
                                                     Fakultní nemocnice Brno 
                                                     Odbor obchodu, marketingu a vn ějších vztah ů 
                                                     Obchodní odd ělení 
                                                     Jihlavská 20 
                                                     625 00 Brno  
b) nebo osobně na sekretariát Odboru obchodu, marketingu a vnějších vztahů FN Brno (lůžkový trakt 

3NP) v pracovních dnech od 8,00 do 11,00 hod., tel. 532 232 001, nabídka bude označena – 
Nabídka – Neotvírat - „Diagnostické stanice“ 

 

9.  Název a sídlo organizace 
     Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Za správnost odpovídá 
 
Bc. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
 
v z. : Martina Střechová 
 
 
Přílohy 
Technická specifikace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje:  Martina Střechová, tel.  532 232 674 
 
 



2013/../ FNBRNO - 15.2.1- Va/St 
           3 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

 Technická  specifikace  
 
Předmětem nákupu jsou 2 kusy diagnostických pracovních stanic se softwarem Centricity, 2 kusy 
upgradu licencí SW Centricity ze stávající verze 7.0 na vyšší vhodnou pro provoz pod operačním 
systémem Windows 7 Professional CZ 64-bit, doprava, instalace, zprovoznění a zaškolení 
obsluhujícího personálu. 
 
1. Pracovní stanice: 
 
Dodávka bude zahrnovat 2 sestavy pracovních stanic  v níže uvedené konfiguraci . V každé sestavě 
budou 2 diagnostické monitory + 1 kancelářský monitor vč. SW.  
 
Konfigurace pracovních stanic: 
 
a) Hardware: 
Procesor: platforma x86-64, min. 4 fyzická jádra s kmitočtem min. 3GHz. 
Operační paměť: min. 8GB v zapojení min. DualChannel. 
Pevný disk: systémový - SSD o kapacitě min. 120GB, datový - magnetický o kapacitě min. 1TB/7200 
ot./min. Připojení disků přes rozhraní SATA-3. 
Síť: Gigabit Ethernet, rozhraní RJ-45, možnost nastavení rychlostí 10/100/1000 Mbit/s a duplexu. 
Napájecí zdroj: výstupní výkon min. 400W, certifikace 80Plus. 
Optická mechanika: DVD/RW. 
Klávesnice, myš (optická). 
 
b) Monitory: 
Diagnostické: černobílé, úhlopříčka displeje min. 19", rozlišení min. 3MPix (2048x1536), možnost 
provozování v poloze na šířku i na výšku, digitální vstup(y). 
Kancelářské: barevné, úhlopříčka displeje min. 19", rozlišení min. 1280x1024, digitální vstup(y). 
 
c) Software 
Dodavatel zajistí dodávku potřebných licencí OS, licencí pro upgrade SW Centricity a ovladačů HW. 
Samotná instalace OS, ovladačů (vyjma grafických) a nemocničního SW bude provedena zákazníkem 
(pracovníky CI), dodavatel následně zajistí zprovoznění grafického subsystému, instalaci a konfiguraci 
SW Centricity a provede počáteční kalibraci zobrazovacího systému. 
 
Operační systém: Windows 7 Professional CZ 64-bit. 
Souborový systém: NTFS. 
Pracovní stanice bude součástí domény fnbrno.cz. 
Na stanici budou aplikovány bezpečnostní updaty podle rozhodnutí správců FN Brno. 
SW a všechny jeho komponenty musí být provozuschopné s právy Users -> přihlášení do OS, práva na 
adresář aplikace a všech jejich souborů, ... 
Při instalaci nebudou doinstalovávány další komponenty kromě NET.Framework 2.0 a novější, tedy ne 
Visual Basic runtime, SUN Java, ... 
 
d) Datová síť 
Rozhraní: konektor RJ-45, propojovací kabel UTP cat. 5e mezi pracovní stanicí a přípojkou datové sítě 
v potřebné délce je povinnou součástí dodávky. 
Protokol: Ethernet, síťový provoz výhradně TCP/IP. 
Pracovní stanice bude mít nastaveno získávání IP adresy z DHCP serveru FN Brno, dodavatel sdělí 
zákazníkovi (pracovníkům CI) potřebnou MAC adresu příslušného síťového adaptéru a bude 
garantovat její neměnnost po dobu celého životního cyklu (výjimku může představovat pouze oprava 
stanice spojená se změnou MAC). 
 



2013/../ FNBRNO - 15.2.1- Va/St 
           4 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

2. Služby: 
 
a) Dodávka, zapojení, konfigurace, zprovoznění. 
b) Ověření komunikace s modalitami GE Definium 8000, Kodak DR9500, Carestream DRX-1 a Kodak 
CR800 (příjem dat, korektní zobrazování). 
c) Ověření komunikace s archivem obrazové dokumentace Agfa Impax (načítání, ukládání dat, korektní 
zobrazování). 
d) Provedení počáteční kalibrace zobrazovacího systému a předání informací o kalibraci zákazníkovi 
(pracovníkům OZT). 
e) Uživatelské bezplatné školení obsluhujícího personálu 
 
3. Ostatní 
 
a) Doklad o splnění normy 93/42/EEC s uvedením klasifikační třídy zdravotnického prostředku 
(ověřená kopie certifikátu). 
b) Uživatelský návod k SW Centricity v dodané verzi (jazyk český nebo anglický) v papírové a 
elektronické podobě (formát .doc nebo .pdf). 
 
 
další požadavky 

• přístroj nový (ne repas. ne demo) 
• doložení prohlášení o shodě s uvedenou klasifikační třídou zdravotnického prostředku v českém 

jazyce 
• označení CE 
• délka záruční doby min. 24 měsíců  
• preventivní prohlídky v záruční době zdarma 
• kalibrace diagnostických monitorů v záruční době zdarma 
• 2x návod v českém jazyce ( variantně 1x tištěný 1x na CD (formát doc, pdf)) při dodání  
• servis v ČR (uvést místo servisu, hod. sazba, doba nástupu na opravu, fakturace cestovních 

nákladů) 
• doložit doklad o splnění zákona 123/2000 Sb.v platném znění,  § 31  
• reference 
• kompletní nabídka včetně technických údajů v českém jazyce s uvedením ceny jednotlivých 

položek 
 
 
     
 
 


		2013-05-13T07:28:11+0200
	Martina Střechová




